B-13
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
棘轮锁紧型
摩擦套管型
千分尺
●品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
102系列 — 外径千分尺
M300
JIS B 7502 (适用于M310-25, M310-50)
 ●带隔热装置尺架。
 ●楔形(测砧一侧)设计，易于对难以测量的位
置进行测量。
 ●带有恒定测力的装置。
 ●测量面为硬质合金。
 ■规格
货号 型号 测量范围(mm) 分度值(mm)
最大允许误差
(µm)
平面度(µm) 平行度(µm) 带有恒定测力的装置
102-301 M310-25  0 - 25 0.01 ±2 0.6 2 棘轮锁紧
102-302 M310-50 25 - 50
货号 型号 测量范围(mm) 分度值(mm) 精度(µm) 平面度(µm) 平行度(µm) 带有恒定测力的装置
102-311 M320-25AA  0 - 25 0.001 ±1 0.3 1
棘轮锁紧
102-313 M325-25AA 摩擦套管
102-312 M320-50AA 25 - 50
棘轮锁紧102-303 M310-75 50 - 75 0.01
±2 0.6 2
102-304 M310-100  75 - 100 ±3 3
*1： 接触全部测量面的指示值最大容许误差JMPE
 是根据ISO 3611:2010修订的JIS B 7502:16的用语(标记)。
 测量方法与之前JIS B 7502:1994的最大容许误差的方法相同。详细信息参见B-73页。
测量仪器附带检查成绩书

传统千分尺
(非恒定测力装置)
 ■尺寸
 单位: mm
102-701
M317-25
102-708
M327-50
 ■规格
货号 型号 测量范围(mm) 分度值(mm) 质量(g)
102-701 M317-25
 0 - 25
0.01
180
102-707 M327-25 0.001
102-702 M317-50 25 - 50
0.01
270
102-708 M327-50 0.001
测量仪器附带检查成绩书